ĐƠN ĐĂNG KÝ LỚP BỒI DƯỠNG

CHỨNG CHỈ QUỐC GIA TIẾNG KHMER

Ảnh 3 x 4 cm

                                Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Wonschool

Tôi tên:……………………………………Nam (nữ):…………….Dân tộc:…….………

Ngày sinh:……………………………….Nơi sinh:…………………………………..….

Số CMT/Hộ chiếu:…………………….Ngày cấp:…………….Nơi cấp:……...…..…….

Đơn vị công tác:……………………………………Chức vụ:…………………..…….....

Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………....

Điện thoại:………………………………...Email:……………………………………….

ĐĂNG KÝ LỊCH HỌC

Tối T2 đến T7

Sáng, chiều T7 và CN

Sáng, Chiều T2 đến T6

Tôi đã tham khảo kỹ các thông tin đào tạo, các quy định về thời gian, điều kiện học tập

của khóa học Chứng chỉ Quốc gia tiếng dân tộc Khmer dành cho cán bộ, công chức,

viên chức. Tôi cam kết chấp hành tốt các quy định của lớp học, quy định của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng và của Trung tâm Ngoại ngữ -

Tin học Wonshool.

          Sóc Trăng, ngày …… tháng …… năm 2020

      Nộp kèm:                       Người viết đơn

      + 01 ảnh 3 x 4 cm;                                                     (Ký, ghi rõ họ tên)
      + 01 Giấy CMND photo.

             …………………………

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

WONSCHOOL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc